
UCHWAŁA NR XXII/345/2020 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 11 września 2020r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r., poz. 713) w związku z art. 14 ust. 1, 2 i 4 z dnia 27 marca 2003r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020r., poz. 293 i 1086) Rada 

Gminy Szczecinek uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Szczecinek dla terenu w obrębie Wierzchowo, w celu wyznaczenia 

obszarów powierzchniowej eksploatacji złoża kruszyw naturalnych. 

2. Granicę obszaru objętego planem oznaczono na mapie, stanowiącej załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2020-09-15T11:42:54+0200




